证券代码：002989  证券简称：中天精装 公告编号：2022-070

债券代码：127055 债券简称：精装转债

深圳中天精装股份有限公司

关于完成注册资本变更及《公司章程》备案登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳中天精装股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2022 年 6 月 28 日、

2022 年 7 月 15 日召开了第三届董事会第二十四次会议和 2022 年第二次临时股

东大会，审议通过了《关于变更注册资本、修订公司章程并办理工商登记的议案》，

同意变更公司注册资本并对《公司章程》中相应条款进行修订，并授权公司董事

会或其授权人士全权办理相关的工商变更登记手续。具体内容详见公司于 2022

年 7 月 16 日刊登在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》

和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《2022 年第二次临时股东大会决

议公告》（公告编号：2022-069）。

近日，公司已完成注册资本变更及《公司章程》备案登记手续，并取得深圳

市市场监督管理局出具的《变更（备案）通知书》，变更后的信息如下：

1、完成工商变更登记情况

公司名称：深圳中天精装股份有限公司

统一社会信用代码：91440300724738801E

注册资本：人民币 18,168 万元

法定代表人：乔荣健

公司住所：深圳市福田区车公庙泰然八路深业泰然大厦 C 座 8 楼

类型：其他股份有限公司（上市）

成立日期：2000 年 09 月 28 日

经营范围：一般经营项目是：建筑装修装饰工程专业承包壹级（凭资质证书

经营）；建筑装饰设计乙级（凭资质证书经营）；建筑材料的购销及其它国内贸

易（法律、行政法规、国务院决定规定在登记前须经批准的项目除外）。

2、《公司章程》备案情况

序号 原《公司章程》条款 修订后《公司章程》条款

1
第六条 公司注册资本为人民币 15,140万

元。

第六条 公司注册资本为人民币 18,168万

元。

2
第十九条 公司股份总数为 15,140万股，

全部为普通股。

第十九条 公司股份总数为 18,168万股，

全部为普通股。

除上述条款外，《公司章程》其他条款不变。

特此公告。

深圳中天精装股份有限公司董事会

2022 年 7 月 27 日